
あずさ会 　

5月予定表 あずさ会

日 曜日

5/1 月

5/2 火

5/3 水

5/4 木

5/5 金

5/6 土

5/7 日

5/8 月

5/9 火

5/10 水

5/11 木

5/12 金

5/13 土

5/14 日

5/15 月 月例会

5/16 火

5/17 水

5/18 木

5/19 金

5/20 土

5/21 日

5/22 月

5/23 火

5/24 水 和服の日

5/25 木

5/26 金

5/27 土

5/28 日

5/29 月

5/30 火

5/31 水

会計係からのお願い

1. 会費　年間 6,000円　半期 3,000円　休会 3,000円

2. 県連加算分担金　四段 1,000円　五段  2,000円　錬士 3,000円　教士 4,000円

3. 現金納入は、4/18㈫元町　4/26㈮常盤で受付けます。

4. 現金納入が出来ない方は、申し訳ございませんがあずさ会口座へ

振込をお願い致します。納入期限4/28㈮。口座番号等は別紙参照。

5. 期限までに会費等の納入がない場合、あずさ会会員登録が出来なくなります。

ご協力、よろしくお願い致します。

東海臨時中央審査（錬士）

あずさ会（座間・9～15時）・元町研修会（元町）

あずさ会（常盤）

あずさ会（常盤・遠的）

あずさ会（常盤）

ねんりん研修会（常盤）

あずさ会（座間・9～15時）

青葉区弓道協会（座間・9～15時）・東海臨時中央審査（錬士・七段）

横浜市民マスターズ大会・東海臨時中央審査（六段）

あずさ会（座間）

関東地域連合審査（鎌倉・藤沢）・横浜市研修会（常盤）

関東地域連合審査（東京）・横浜市研修会（常盤）

あずさ会（元町）

京都定期中央審査（六段・七段）
京都定期中央審査（八段・教士）

横浜市ねんりん選手選考会②（本郷）

あずさ会（座間）

近畿錬士臨時中央審査

午前 (9:00～) 午後 (13:00～)


