あずさ会

5月予定表 あずさ会

0/1 1/CW				,,
日	曜日	午前 (9:00~)	午後 (13:00~)	
5/1	月			
5/2	火			
5/3	水			
5/4	木	京都定期中央審了	査 (八段・教士)	
5/5	金	京都定期中央審了		
5/6	土	近畿錬士臨	時中央審查	
5/7	日		横浜市ねんりん選手選考会②(本郷)	
5/8	月		あずさ会(座間)	
5/9	火			
5/10	水		あずさ会(元町)	
5/11	木			
5/12	金			
5/13	土			
5/14	日	関東地域連合審査 (東京)	・横浜市研修会 (常盤)	
5/15	月		あずさ会 (常盤)	月例会
5/16	火			
5/17	水	あずさ会(座間・9~15m	寺)・元町研修会(元町)	
5/18	木			
5/19	金			
5/20	土			
5/21	日	関東地域連合審査(鎌倉・藤	沢)・横浜市研修会(常盤)	
5/22	月			
5/23	火		あずさ会(座間)	
5/24	水		あずさ会 (常盤)	口服の日
5/25	木		ねんりん研修会(常盤)	
5/26	金	青葉区弓道協会(座間・9~15時)	・東海臨時中央審査(錬士・七段)	
5/27	土	東海臨時中央		
5/28	日	横浜市民マスターズ大会・	東海臨時中央審査(六段)	
5/29	月			
5/30	火		あずさ会 (常盤・遠的)	
5/31	水	あずさ会(座『	間・9~15時)	

● 会計係からのお願い

- 1. 会費 年間 6,000円 半期 3,000円 休会 3,000円
- 2. 県連加算分担金 四段 1,000円 五段 2,000円 錬士 3,000円 教士 4,000円
- 3. 現金納入は、4/18火元町 4/26 金常盤で受付けます。
- 4. 現金納入が出来ない方は、申し訳ございませんがあずさ会口座へ 振込をお願い致します。納入期限4/28份。口座番号等は別紙参照。
- 5. 期限までに会費等の納入がない場合、あずさ会会員登録が出来なくなります。 ご協力、よろしくお願い致します。